ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2018 г. г. Ставрополь № 76-п

О внесении изменений в пункт 4 Порядка организации и обеспечения оздо­
ровления детей, проживающих на территории Ставропольского края и нуж­
дающихся по медицинским показаниям в санаторно-курортном лечении,
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 17 марта 2010 г. № 80-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Порядка организации и обеспечения оздоровления
детей, проживающих на территории Ставропольского края и нуждающихся
по медицинским показаниям в санаторно-курортном лечении, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 17 марта 2010 г.
№ 80-п «Об организации и обеспечении оздоровления детей, проживающих
на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными поста­
новлениями Правительства Ставропольского края от 27 декабря 2012 г.
№ 525-п, от 03 марта 2014 г. № 78-п, от 16 января 2015 г. № 16-п, от 07 ок­
тября 2015 г. № 435-п и от 17 февраля 2016 г. № 53-п), следующие измене­
ния:

1Л. Абзац первый после слов «с заявлением о предоставлении путев­
ки» дополнить словами «по форме, утвержденной министерством».

1.2. Подпункт «7» признать утратившим силу.
1.3. Абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах «1» -  «6» настоящего пункта,

представляются родителем (законным представителем) самостоятельно.».
1.4. Абзацы двадцатый и двадцать первый признать утратившими силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
кования.

В .В .Владимиров